
令和３年８月２０日

各中学校長 様

群馬県立桐生清桜高等学校

校 長 中村 清志

令和３年度群馬県立桐生清桜高等学校学校公開中止のお知らせ

平素より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございます。また、

８月１日に行いました学校説明会におきましては多数の生徒・保護者の参加を頂きありが

とうございました。

さて、９月２６日（日）に予定していました桐生清桜高校の学校公開は、新型コロナウ

ィルスの感染状況を鑑み、中止とすることといたしました。大変お手数をおかけしますが、

関係生徒、保護者、職員の方々への御連絡をお願いいたします。

なお、桐生清桜高校Ｗｅｂページにてオンライン学校説明会を公開しております（令和

２年度のもの）。今年度のものについては、これから作成します。関係生徒や職員の方々

等に御紹介いただけますと誠に幸いでございます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

担 当：群馬県立桐生清桜高等学校

教務 三浦 綱紀

住 所：桐生市相生町３丁目５５１番地１号

ＴＥＬ：０２７７（５２）２４５５

ＦＡＸ：０２７７（５４）９７６３


